

Prime Holding CA ApS

Storkevænget 3, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 45 11 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Christian Lindahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prime Holding CA ApS
Storkevænget 3
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38 45 11 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Lindahl Alstrup, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Prime Consult, ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 529.888 kr. mod 596.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-1.348	-1.188
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	803.800	432.800
Andre finansielle indtægter	0	213.223
Øvrige finansielle omkostninger	-272.564	-3.823
Resultat før skat	529.888	641.012
Skat af årets resultat	0	-44.638
Årets resultat	529.888	596.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	412.088	481.974
Disponeret i alt	529.888	596.374

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
	Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.458.635	1.724.172
	Værdipapirer i alt	1.458.635	1.724.172
	Likvide beholdninger	1.128.870	492.444
	Omsætningsaktiver i alt	2.587.505	2.216.616
	Aktiver i alt	2.637.505	2.266.616

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.467.572	2.055.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.635.372</u>	<u>2.219.884</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	2.094	2.094
Selskabsskat	0	44.638
Anden gæld	39	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.133</u>	<u>46.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.133</u>	<u>46.732</u>
Passiver i alt	<u>2.637.505</u>	<u>2.266.616</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.055.484	114.400	2.219.884
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	412.088	117.800	529.888
	50.000	2.467.572	117.800	2.635.372

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæs- sig værdi hos Prime Holding CA ApS kr.
Prime Consult, Birkerød	50 %	978.852	601.776	0
		978.852	601.776	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	1.458.635
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-265.537
